



آموزش تیراندازی توسط تروریست اهل جمهوری آذربایجان

تروریست های داعش کلیپ تبلیغاتی جدیدی را در رابطه با جنایات شهر رقه در فضای مجازی منتشر کرده که در این کلیپ 5 دقیقه ای نحوه آموزش استفاده از سلاح تک تیرانداز و مقابله با حملات تک تیراندازها به نمایش گذاشته شده است.

آران نیوز _ این فیلم کوتاه در ابتدا با شعار ما آماده حمله هستیم تروریست های داعش آغاز و تاکتیک استفاده از سلاح برای چریک و نظامیان ارتش در جنگ شهری آموزش داده می شود. بخش دیگر این کلیپ تبلیغاتی به هماهنگی میان شخص تیرانداز و کمک دست وی اختصاص داده شده به نحوی که پس از باز کردن سوراخ، تک تیرانداز به همراه یک نفر دیگر برای شلیک آماده می شوند. در عین حال برای دقت بیشتر یک عدد دوربین برد بلند دو چشمی ساخت آمریکا نیز به سمت هدف نشانه گیری کرده است. سلاحی که در ابتدای این فیلم نشان داده می شود به احتمال زیاد اسلحه اتوماتیک «Stery Aug» ساخت کشور استرالیا بوده که گلوله های 5.56 میلیمتری این اسلحه کلاس A2 را قادر ساخته تا همانند یک سلاح برد بلند عمل کند. هرچند این اسلحه مناسب تیراندازی برای مسافت های دور نیست اما جهت استفاده در مرکز شهرهایی چون رقه سوریه از اهمیت زیادی برخوردار است.

در ادامه این فیلم مراحل آموزش استفاده از سلاح تک تیراندازی که مورد استفاده بسیاری از کشورهای غربی بوده از طریق مسافت یاب و جداول مربوطه نشان داده می شود. در ادامه یک تروریست داعشی برای تیراندازی در این فیلم تبلیغاتی در حالی که اسلحه M-16 ساخت آمریکا را در دست دارد مشاهده می شود. این مسلسل اتوماتیک نیز برای استفاده در جنگ شهری بسیار پرکاربرد می باشد. اکنون نوبت آن رسیده تا تروریست داعشی نقش اول این کلیپ تبلیغاتی که خود را «زید آذری» معرفی کرده به عملیات های انجام گرفته در شهر رقه سوریه اشاره کرده و رزمندگان طرف مقابل را تهدید کند.

این تروریست اهل جمهوری آذربایجان در حالی که زبان روسی از جنایت هایی که انجام داده سخن می گوید که بنابر ادعایش تاکنون 250 نفر را در سوریه به قتل رسانده است. لازم به ذکر است که بنابر گزارش های رسیده «زید آذری» تروریست آذربایجانی داعش ساکن منطقه مسکونی آلتاواای شهر باکو است که تا اوایل سال 2000 میلادی به شغل آرایشگری مشغول بوده است. وی پس از پیوستن برادرش به فرقه وهابیت به عضویت این گروهک تروریستی درآمده و با آغاز درگیری ها در سوریه برای شرکت در جنگ عازم این کشور می شود.